1

DỰ THẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/2025/NQ-ĐHĐCĐ/SHE Hà Nội, ngày 18 tháng 04 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa
đổi, bổ sung, hướng dẫn có liên quan;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa
đổi, bổ sung, hướng dẫn có liên quan;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phát triển Năng lượng Sơn Hà;
- Căn cứ Biên bản họp của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty

cổ phần Phát triển Năng lượng Sơn Hà số 01/2025/BB-ĐHĐCĐ/SHE ngày
18/04/2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Nội dung thông qua

Thông qua nội dung tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) thường niên
năm 2025 của Công ty cổ phần Phát triển Năng lượng Sơn Hà (“Công ty”) như
sau:

Thông qua chủ trương phát hành cổ phiếu để hoán đổi phần vốn góp của Công ty
TNHH Một thành viên Sơn Hà SSP Việt Nam. (Chi tiết theo Tờ trình số
08/2025/TTr-HĐQT/SHE ngày 28/03/2025 đính kèm).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

 Nghị quyết này được ĐHĐCĐ của Công ty cổ phần Phát triển Năng lượng Sơn
Hà thông qua toàn văn tại cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2025.

Điều 3. Hiệu lực thi hành

 Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Cổ đông của Công ty cổ phần Phát triển Năng lượng Sơn Hà, Hội đồng quản trị,
Ban Kiểm soát, Ban điều hành chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Các cổ đông Công ty;

- HĐQT, BKS, BGĐ;

- CBTT;

- Lưu: VT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỌA

 PCT HĐQT Hoàng Mạnh Tân